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Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

               
 
 
 
  
 

  

 

Prefeitura Municipal de Irecê/BA 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br 

AVISO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO 
 

INEXIGIBILIDADE Nº: 075/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: PA020806/2017 
CONTRATADO: ANTÔNIO NETO ROCHA PEREIRA - ME. 
CNPJ/CPF: 04.395.619/0001-01 
VALOR: R$ 81.360,00 (Oitenta e um mil trezentos e sessenta reais). 
OBJETO: Prestação dos serviços artísticos com cantores e bandas, para 
realização de show musical nesta cidade de Irecê/BA, nos tradicionais festejos 
juninos 2017. 
BASE LEGAL: Artigo 25, inciso III da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
 

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 
Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº: 010616/2017. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: PA020806/2017. 
RESUMO DO OBJETO: Prestação dos serviços artísticos com cantores e 
bandas, para realização de show musical nesta cidade de Irecê/BA, nos 
tradicionais festejos juninos 2017. 
MODALIDADE: Contratação direta por Inexigibilidade nº 075/2017 conforme 
estabelecido no Artigo 25, inciso III, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: ANTÔNIO NETO ROCHA PEREIRA – ME. 
ESPECIE: Prestação de Serviços  
CPF/CNPJ: 04.395.619/0001-01 
VIGÊNCIA: 16/06/2017 A 31/07/2017 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 81.360,00 (Oitenta e um mil trezentos e 
sessenta reais). 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 
Unidade: 11.13.00 – Departamento de Arte e Cultura. 
Projeto/Atividade: 2034 – Realização de Festas Populares. 
Elemento de despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica; 
Fonte de Recursos: 100 - Recursos ordinários. 
 

IRECÊ, 16 de junho de 2017. 
 
 

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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Prefeitura Municipal de Irecê

               
 
 
 
  
 

  

 

Prefeitura Municipal de Irecê/BA 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br 

AVISO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO 
 

INEXIGIBILIDADE Nº: 076/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: PA030806/2017 
CONTRATADO: R. JOAQUIM DOS REIS - ME. 
CNPJ/CPF: 11.156.937/0001-77 
VALOR: R$ 173.440,00 (Cento e setenta e três mil quatrocentos e quarenta 
reais). 
OBJETO: Prestação dos serviços artísticos com cantores e bandas, para 
realização de show musical nesta cidade de Irecê/BA, nos tradicionais festejos 
juninos 2017. 
BASE LEGAL: Artigo 25, inciso III da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
 

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 
Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº: 020616/2017. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: PA030806/2017. 
RESUMO DO OBJETO: Prestação dos serviços artísticos com cantores e 
bandas, para realização de show musical nesta cidade de Irecê/BA, nos 
tradicionais festejos juninos 2017. 
MODALIDADE: Contratação direta por Inexigibilidade nº 076/2017 conforme 
estabelecido no Artigo 25, inciso III, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: R JOAQUIM DOS REIS - ME. 
ESPECIE: Prestação de Serviços  
CPF/CNPJ: 11.156.937/0001-77 
VIGÊNCIA: 16/06/2017 A 31/07/2017 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 173.440,00 (Cento e setenta e três mil 
quatrocentos e quarenta reais). 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 
Unidade: 11.13.00 – Departamento de Arte e Cultura. 
Projeto/Atividade: 2034 – Realização de Festas Populares. 
Elemento de despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica; 
Fonte de Recursos: 100 - Recursos ordinários. 
 

IRECÊ, 16 de junho de 2017. 
 
 

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 
Prefeito Municipal 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
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